UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG       TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ SƠN
Số: 109/TB-THPS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                    Phú Sơn, ngày  21 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025
Căn cứ Thông báo số 15/TB-PGDĐT ngày 18/4/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bù Đăng về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025;
Căn cứ theo tình hình thực tế của Trường Tiểu học Phú Sơn, nay nhà trường thông báo tới  cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh trong toàn trường cụ thể như sau:
1. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên hoán đổi ngày làm việc từ thứ sáu (Ngày 02/5/2025) sang ngày thứ bảy (Ngày 26/4/2025) để nghỉ bù ngày 02/5/2025. Như vậy cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh toàn Trường Tiểu học Phú Sơn được nghỉ 03 ngày liên tục (Từ ngày 30/4 đến hết ngày 02/5/2025)
2. Các đồng chí bảo vệ trực theo quy định, treo cờ Tổ quốc. Nếu cờ cũ, rách thì thay cái mới trong thời gian nghỉ lễ;
3. Các đồng chí Tổ trưởng thông báo thời gian nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025 đến các thành viên trong tổ của mình và các em học sinh.
Trên đây là thông báo về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025 đối với cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh của Trường Tiểu học Phú Sơn./.
Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG
 - Phòng GDĐT;
 - CB,VC đơn vị;
- Website: thphuson.budang.edu.vn;
 - Lưu: VT.
                                                                                                            Đặng Quang Ngọc